Valdeci Ramos dos Santos, pela empresa Fundação de Educação Tecnológica e 

Cultural da Paraíba – FUNETEC; 

Recursos Financeiros:- Classificação: 10.102.12.366.5180.2520; 

Natureza: 3.3.90.39; 

Fonte: 03 (Recursos do FUNDEB); 

Vigência até 31 de dezembro de 2011; 

Valor Global: R$ 521.306,00 (quinhentos e vinte e um mil, trezentos e seis reais). 

João Pessoa, 19 de Abril de 2012. 

Ariane Norma de Menezes Sá  

Secretária de Educação